

836.

**Obwieszczenie Ministrów Reform Rolnych,
Skarbu i Rolnictwa**

z dnia 5 października 1928 r.

**w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu
Ministra Reform Rolnych z dnia 11 czerwca 1928 r.
wydanem w porozumieniu z Ministrem Skarbu
i Ministrem Rolnictwa o statucie Państwowego
Banku Rolnego.**

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) prostuje się następujące błędy w załączniku do rozporządzenia Ministra Reform Rolnych z dn. 11 czerwca 1928 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu i Ministrem Rolnictwa o statucie Państwowego Banku Rolnego (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 584):

w § 3 w wierszu 5 oraz w tymże paragrafie w p. 4, w wierszu pierwszym zamiast „parcelacyj” — powinno być: „parcelacji”;

§ 10 winien brzmieć: „Bank ma prawo odmówić udzielenia pożyczki bez podania powodów”;

w § 18 zamiast „talony na dalsze kupony” — powinno być: „talon na dalsze kupony”;

w § 32 zamiast „splaty długów” — powinno być: „splaty długu”;

w § 64 w wierszu 4 zamiast „funduszu rezerwowego i listów zastawnych” — powinno być: „funduszu rezerwowego listów zastawnych”.

Minister Reform Rolnych: *Witold Staniewicz*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*